

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6271 - Segunda-feira, 15 de junho de 2020 **Divulgação:** Segunda-feira, 15 de junho de 2020 **Publicação:** Terça-feira, 16 de junho de 2020

LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais,

CONCEDE, aos servidores constantes no quadro abaixo, 03 (três) meses de licença-prêmio, referentes aos quinquênios indicados, com base legal no Artigo 164, parágrafo único da Lei Complementar Municipal nº 133, de 31/12/85 e artigo 20, inciso VI do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre, por meio da Portaria 334 de 10/06/2020 (Processo 134.00010/2019-11).

Matrícula	Servidor	Quinquênio
768847	OLI CARLOS FERREIRA BARBOSA	20/05/2015 A 19/05/2020
768835	CLAUDIO ALANO PEREIRA	20/05/2015 A 19/05/2020
1278576	MAURI LUIZ RAMME	22/05/2015 A 21/05/2020
768549	GALDINO NUNES	25/03/2015 A 03/05/2020
768860	JUREMA BASTOS DE ALMEIDA	27/05/2015 A 26/05/2020

DESIGNA, pelo prazo de 12 (doz e) meses a contar de 20/06/2020, como pregoeiros e equipe de apoio desta Câmara Municipal de Porto Alegre, os servidores constantes no quadro abaixo, com base legal no artigo 20, inciso VI do Regimento deste Legislativo, por meio da Portaria 338, de 11/06/2020 (Processo 109.00012/2020-79).

Nome	Matrícula	Condição
ANA RITA VARDANEGA SIMON	33676.5	Pregoeiro
RAFAEL MITTELMANN	77064.7	Pregoeiro
RODRIGO ALMEIDA SOARES	119758.4	Pregoeiro
VINICIUS FERREIRA SEBBEN	111062.4	Pregoeiro
ALLAN SANTIN GARCIA	133413.1	Equipe de Apoio
DIEGO MARQUES PICCINI	119705.3	Equipe de Apoio
FABIANE MATTOS DA COSTA	77499.9	Equipe de Apoio
THIAGO BANDEIRA REQUIEL	125496.0	Equipe de Apoio

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 1 de 2

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br